
                                                                  UCHWAŁA NR XXII.171.2021 

   RADY GMINY W IMIELNIE       

    z dnia 24 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI.29.2015 Rady Gminy Imielno z dnia 29 maja 2015r.                           

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Imielno  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 w związku z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 713 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Imielno stanowiącym załącznik do Uchwały Nr VI.29.2015 Rady Gminy 

Imielno z dnia 29 maja 2015r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Imielno (Dz. Urz. Woj. 

Święt. z 2015 r. poz. 1791) zmienionym Uchwałą Nr XXIV.161.2017 Rady Gminy w Imielnie                     

z dnia 29 września 2017r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Imielno 

(Dz. Urz. Woj. Święt. z 2017r. poz.2983) zmienionym uchwałą Nr II.3.2018 Rady Gminy                       

w Imielnie  z dnia 29 listopada 2018r. w sprawie zmian w Statucie Gminy Imielno (Dz. Urz. 

Woj. Święt. z 2018r. poz.4110) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Skreśla się dotychczasowy załącznik Nr 4 do Statutu Gminy Imielno „ZASADY I TRYB 

PRZEPROWADZANIA KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI GMINY IMIELNO”. 

§ 2. Dotychczasowe załączniki oznaczone Nr 5, Nr 6, Nr 7, Nr 8, i Nr 9, oznacza się kolejno jako 

załączniki Nr 4, Nr 5, Nr 6, Nr 7 i Nr 8.                                                                         

§ 3. Pozostałe postanowienia Statutu pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego                    

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

  


